
 

 Vysoce výkonná myš                                                      CZ - 1                                                  

Obsah balení                                                 
1. Myš Prestigio   
2. USB přijímač  
3. Cestovní obal 

4. Stručný průvodce 
5. Záruční list 
6. Alkalická baterie AAA X 2

 

Schéma výrobku                                             
  

  

První kroky                                                  

 

 Na vrchu myši stiskněte a tažením 
sejměte kryt přihrádky na baterie. 

 Způsobem ukázaným na tomto 
obrázku vložte baterie dovnitř. 

 Místo opět uzavřete krytem. 
 Vypínač posuňte do polohy 

ZAPNUTO. 
POZNÁMKA: 
Je-li myš napájena, indikátor stavu 
baterie se na 3 sekundy rozsvítí. 

 
 Zapněte PC nebo notebook. 
 Vložte USB přijímač do libovolné 

zdířky USB na PC či notebooku. 
 Myš je připravena k používání.  

Pohled shora  Pohled zdola 

C
Z
 

Kuličkový 
ovladač 

Kryt na baterie 

Na stole: 
Prostřední tlačítko 
Ve vzduchu: 
F5/Esc Tlačítko 

laserového 
ukazovátka 

Indikátor stavu 
baterie 

Stolní senzor 

4. tlačítko 
5. tlačítko 
Vypínač 
napájení 

Tlačítko 
vyhledávače 
kanálů 



CZ – 2  Vysoce výkonná myš 

Tlačítko 
vyhledávače 
kanálů 

Základní operace                                            

 

 Je-li přijímač správně zapojen, 
radiové spojení se naváže 
automaticky. 

 V případě rušení se myš 
automaticky přepojí na nový 
kanál, což se projeví krátkou 
prodlevou v její odezvě. 

POZNÁMKA: 
Není-li myš používána, přejde 
automaticky do režimu spánku. 
Chcete-li obnovit běžný provoz, 
klikněte na libovolné tlačítko. 

Na stole 

 

1. Chcete-li přepnout mezi režimy 
DPI 800/1600, stiskněte 
zároveň levé a pravé tlačítko. 

2. Rychle listovat stránkami lze 
otáčením kuličkového ovladače. 

3. Až bude třeba vyměnit baterie, 
indikátor stavu baterie začne 
červeně svítit. Podle výše 
popsaného postupu je, prosíme, 
neprodleně vyměňte. 

Ve vzduchu 

    

1. Posuny/otáčením kuličkového 
ovladače pohybujte kurzorem. 

2. Chcete-li přesně ukázat na 
určitý objekt, podržte stisknuté 
tlačítko laserového ukazovátka. 

3. Pomocí 4. /5. tlačítka přejděte 
na předchozí/další stránku. 

 

1 
2 

3 

3 

2 

1 

C
Z
 



 

 Vysoce výkonná myš                                                      CZ - 3                                                  

Varování                                                     

 
 Nikdy laserovou čočkou nesviťte do očí. 
 Nerozebírejte ani žádným jiným způsobem neupravujte jednotlivé 

části zařízení než jen podle postupů popsaných v tomto průvodci. 
 Nevystavujte toto zařízení styku s vodou či jinými kapalinami. Myš 

není ODOLNÁ vůči kapalným látkám.  
 Pronikne-li do vnitřku zařízení kapalná látka, okamžitě jej odpojte 

od počítače. Pokud byste myš i nadále používali, mohla by se vznítit 
nebo způsobit zásah elektrickým proudem. Obraťte se na svého 
prodejce nebo nejbližší servisní středisko. 

 Abyste předešli nebezpečí zásahu elektrickým proudem, zařízení 
nezapojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.    

 Neumisťujte zařízení do blízkosti tepelného zdroje ani jej 
nevystavujte přímému kontaktu s ohněm či žárem. 

 

Technické údaje                                             
Název modelu PMSL1P 
Čočka Laserová čočka 
Světelný zdroj Laserová dioda se zabudovaným senzorem 
Rozlišení Volitelné 800/1600 DPI  
Druh připojení Dvousměrná technologie RF 2,4GHz  
Podporovaný OS  Windows 2000/ME/XP(32bitové)/Vista/7 
Napájecí zdroj Alkalické baterie AAA X 2 

Spotřeba energie 

 Provozní režim：< 5,5~8,5 mA 
 Nečinnost: 0,6~0,65 mA 

(Provozní režim je vystřídán nečinností: 0~1 s) 
 Režim spánku 1: 0,1~0,12 mA 

(Přechod z nečinnosti do režimu spánku 1: 5 s) 
 Režim spánku 2: 0,03~0,05 mA 

(Přechod z režimu spánku 1 do 2: 420 s) 
Hmotnost 90 g 
Rozměry (mm) 121(D) X 54,0(Š) X 36,5(V) 

 

C
Z
 


	Nikdy laserovou čočkou nesviťte do očí.
	Nerozebírejte ani žádným jiným způsobem neupravujte jednotlivé části zařízení než jen podle postupů popsaných v tomto průvodci.
	Nevystavujte toto zařízení styku s vodou či jinými kapalinami. Myš není ODOLNÁ vůči kapalným látkám.
	Pronikne-li do vnitřku zařízení kapalná látka, okamžitě jej odpojte od počítače. Pokud byste myš i nadále používali, mohla by se vznítit nebo způsobit zásah elektrickým proudem. Obraťte se na svého prodejce nebo nejbližší servisní středisko.
	Abyste předešli nebezpečí zásahu elektrickým proudem, zařízení nezapojujte ani neodpojujte mokrýma rukama.
	Neumisťujte zařízení do blízkosti tepelného zdroje ani jej nevystavujte přímému kontaktu s ohněm či žárem.

